PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
19  сентября  2013  г.  № 213

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Балашеву Людмилу Николаевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.2. Беляева Алексея Павловича, токаря 6 разряда закрытого акционерного общества «Рубцовский завод запасных частей», за многолетний добросовестный труд;

1.3. Калину Александру Анатольевну, секретаря муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 «Ёлочка», за многолетний добросовестный труди  в честь празднования 150-летия Дошкольного образования в России;

1.4. Попову Татьяну Васильевну, заместителя директора Рубцовского филиала негосударственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Университет Российской академии образования», за многолетний добросовестный труд и активное участие в деле обучения и воспитания молодого поколения;

1.5. Рубан Ирину Александровну, термиста закрытого акционерного общества «Рубцовский завод запасных частей», за многолетний добросовестный труд.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко